MOÇÃO Nº   170⁄2009
EMENTA:  congratulações ao  Ilmo.  Sr.  Danilo  Sales  Cozzi,  pela  comemoração  do  “Jubileu  de
Diamante” pelos  75 anos de existência da loja “Cozzi Magazine”, de Pindamonhangaba.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES ao Ilmo. Sr. Danilo Sales Cozzi, pela comemoração do “Jubileu de Diamante”
pelos  75 anos de existência da loja “Cozzi Magazine”, de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de novembro de 2009.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB